Tepe. npvmers,

Cnpas. M

loan. u gara _ Baaw. mwe. Ne ‘ Wrs. Mo gy, loan. u gara

Mg, Nenggn. |

£Loe

§ 3| & Ofoswaverme Hanvenosanne § | ol
CO0poYHbie eANHNLb]
Ad
2 | M4333 Iugpoakkymysnsarop 18 [T RAL 1
5012 (coopka muHm)
3 | M3611 Tpyba ©20x2.0 coeguuuteribHasa | 1
34 "Mx3/4"M, L=112 mm
(nnactm.) RAL 5017
4 | M1587 BuHT M8x20 oynHKoBaHHbIN, C 2
BHYTDEHHUM LLIECTUIDAHHUKOM
DIN 912
5| M152 [avika M8 oLmHKoBaHHaA 2
6 | M267 Ulaiiba 8.01.16 FTOCT 6958-78 2
(ouynHK. yBenny.)
7 | M830 Sarnywka 1" TpaHcriopHas 2
8 | M270 l/ariba A8 oymnrkoBarHas (DIN 2
125)
3013
Jlur. | Macca | Macwrab
Vow, fiuct| Negoom.  Mogn | flama Hacoc-asromart
s DKAMBO" 55/35 [1-18 (2.0) .
T. KoHTP. Jner 1 Jiucros 5
I7. xorctp. |
H oo [DKWITEKC
Yrs.
Uingbp: Kormposan @opmar A3

Paitn: 3013 Hacoc-asromar GHAMBO" 85_3511-18 (2.0)




TTepe. npumes,

Cnpas. e

loan. n gara

| M. No gybn.

‘ Baav. me. \o

loan. n gara

e, Nengan. [

§. :§‘ g ObossHaverme Haumerosanmne § /Zf;:,::
12| M3606 Kopnye [hxambo 55/35 [1 - 1
3/4"HP+3/8"+1/4"x2+1/4"naryHHeli WryLep
13| M3400 Hanpasnarowuil annapam ¢ coope @145,7 (60/35) 1
15| M031 Marxera apmupoBarHas 1-12x26x7 1
‘g § § ObasHasenme ———— § IZZZ:: 16| 9003 Marometp MDA 50/6-1/4". akenarnsHem 1
= 17| M3602 Mex. Topyesoe yrniotHeHe CM155-12R 1
M142 BuHt M5x35 ovymnrkoBaHHeNt DIN 912 BHyTp.wwecr., 8 CE/CA/NBR/SUS304
K188 18| 9002 Perne gagnexsna PM-5 1
2 Mo420 BAOGRpH I ST 4 19| M8430 Conrto 8 cBope 60/35- 0136 (caapka) 1
3 | M3351 [Ho 9123,5x020,5 (60/35) 1
4 | M4009 Sarnywka nnactmaccosas 1/4 (oparxeBas) 1
5 | M8437 Sarnywka nnactmaccosas G 3/8" H=27 1 3013
6 | M3347 Koneco pabouee 0121, 5x40-012xM10 (4 nonactu) 1
7 | M190 Konsio 010-014-25 [OCT 9833-73 1 e, | Neas | Mecxnad
Hsm.| Jluct | Ne goym. |Mogn. | fara Hacoc-aemomam
8 | M192 Konbyo 028-032-25 [OCT 9833-73 1 Paspab. | «DKAMBO» 55/35 IT-18 (2.0) 1841 15
9 | M193 Konbyo 032-036-25 FOCT 9833-73 (2,50x31,00) 1 Zp::m - - - y= e
10| M200 K 150-155-36 FOCT 9833-73 1 In. xorctp. | . .
S e | | | [DKWIEKC
11| M4626 Kosnbuyo peanrHoBoe 014-018-25 TOCT 9833-76 1 YrB.

UWnchp: Kornmposan @opmar A3

b Nomna Jxawbo 55_35 (118 (20)

o

Pain: M1873_Céo



Kon-
g N2 | Aptukyn | HaumeHoBaHue B0
§ 1 M6174 | KoHaeHcaToplOmK®(30x62) K3K 6e3 knemm 1
17 24 2 | Mi311 | Hopunmmom 6201 ZZ (2Z) 2
3 M323 3nexTpokabens KIG 3x2,5-1,5 ¢ BUAKON p ¢
3 M336 BewntunaTop XKIJ-80ES (HJ-370W) RAL 2008 1
5 M3310 Porop HJ-370W 1
6 M3311 Kopnycas. ¢ obmotron HJ-370W RALS012 1
7 M333 LT NOAWKNHUKOBDIN 33aHKMIi XKJ-80ES 1
i 8 M3380 Kpbiwka seHTuaaropa HJ-370W (116,6) 1
8] 9 M350 KpoHwrTenH XKJ-80ES (HJ-370W) RALS5012 3
10 | M535 Bont M5x125, OUMHKOBaHHDBIM 3
11 | M540 BuHT M4x8 oumHKOBaHHbIA DIN7985 6
12 | M541 KnemMmHan KONoAKa 3-X KOHTaKTHaA 1
13 | M542 YNAOTHEHWE KOHAEHCATOPHON KOPOOKM 134x111 Mmm | 1
14 | M543 KopobKa koHaeHcaTopHaa 134x111 mm 1
BbIKNIOWaTENb KHONOYHbIM 4 KOHTaKTa 30x25 250B
15 | M545 15A cnoAacseTKoOn 1
16 | M546 ynnotHeuuve repmoesoga P17x8-8 1
5 17 | M1692 | KpbiwKa KOHAGHCATOPHOW KOPoOkM [xkambo 50/28 1
S 18 | M623 HakuaHan ramka M18x1,5 nnacrm. 1
3 19 | M624 YNAOTHEHWUE BbIKNIOUATeNA KHONOYHOro 30x25 1
20 | M626 ynop @ 34x25-M8x4 1
21 21 M816 3aXuM KOHAeHcaTopa 65x65x 25 1
s 22 | Ms536 | IlIaiba npyxurHas O 24 1
i
=
g 3
>
&
5 3013
=
& e Hacoc-asmomam for_ 1 v | dbewred
Faipot «KAMBO»
L 55/3511-18 (2.0)
§l T. 0wt Twer | weros
= . wowerp.
5 H. eowTp. AXUNEKC
¥re.
Mhata I nrenc3n Drmasar 87




